檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊家瑋

電話：(02)27256354

傳真：(02)27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：北市教綜字第1076068812號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(2707669_1076068812_1_ATTACH1.docx)

主旨：轉知全國高級中等學校教育產業工會（下稱全中教）辦理

「107學年度教師專業成長研習新課綱素養評量工作坊實

施計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據全國高級中等學校教育產業工會107年11月21日全中

教工會字第1070000243號函辦理。

二、因應新課綱大考變革，教育部委託全中教辦理大考新型學

測與分科測驗型態命題工作坊，協助教師專業精進成長，

提升素養教學及學生學習成效，各研習場次時間、地點及

流程：詳如實施計畫。

三、報名時間及方式：自即日起至活動前1日止，一律採網路G

oogle表單報名，報名網址：https://ppt.cc/fvwo8x。

四、請貴校惠允所屬教師公假參加，出席教師將核予進修研習

時數。

五、該會聯絡人：馬善禹秘書，電話：02-27317363，傳真：0

 2-33229432，電子郵件：nshstu002@gmail.com。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

0

金華國中 1071126

*PZAA1076003420*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：全國高級中等學校教育產業工會 2018-11-26
08:19:07